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29. Dönem Yönetim Kurulumuz; 
dönem başında hazırlamış olduğu 
çalışma programı çerçevesinde katı-
lımcı bir anlayışla, üyelerimizle birlik-
te kamu yararı, meslek ve meslektaş 
çıkarları doğrultusunda, bağımsız, 
demokratik örgüt kimliğinden taviz 
vermeden çalışmalarını sürdürmek-
tedir.

Çalışma dönemimiz içinde YG 
tesislerinde işletme sorumlusunun 
aranması ve abonelerden istenme-
si konusunda Gediz EDAŞ,  Aydem 
A.Ş. ve OSB’ler nezdinde girişimler-
de bulunulmuştur. YG tesislerinde 
işletme sorumlusu aramayan Gediz 
EDAŞ hakkında İdare Mahkemesin-
de kazanılan dava sonrasında bu 
kararın uygulanması için yapılan giri-
şimler sonuç vermiş ve Gediz EDAŞ 
tarafından tüm trafolu tesislere yazı 
yazılmış, işletme sorumlusunun 
aranması talep edilmiştir. Bu uygu-
lama ile işletme sorumluluğu hizmet-
lerinin yaygınlaştırılmasını sağlamış-
tır. Ayrıca YG işletme sorumluluğu 
hizmetlerinin işlerliğinin denetimine 
ilişkin 4’er aylık periyotlarla fatura ve 
periyodik kontrol formlarının denetimi 
yapılmaktadır.

Elektrikle ilgili fen adamlarının 
yetkileri üzerinde hizmet üretmeleri, 
TUS üstlenmeleri, işletme sorumlu-
luğu üstlenmeleri vb. yasal dayanağı 
olmayan, mevzuatla çelişen uygu-
lamalara ilişkin ilgili kurum ve kuru-
luşlar nezdinde girişimlerde bulunul-
muş, sonuç alınamayanlar hakkında 
hukuksal süreç başlatılmıştır. 

Oda uygulamalarının diğer Şube 
birimleri ile ortaklaştırılması ve biri-
kimlerin paylaşılması amacıyla kuru-
lan daimi komisyon ve çalışma grubu 
toplantılarına Şubemizden görevlen-

dirme yapılarak katkı sağlanmakta-
dır. Şubemiz ve Makina Mühendis-
leri Odası İzmir Şubesi birlikteliğiyle 
asansör ruhsatlandırılmasına ilişkin 
çalışmalar belediyeler nezdinde sür-
dürülmektedir.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ta-
rafından “bürokrasinin azaltılması” 
ve “işlemlerin basitleştirilmesi” ge-
rekçesiyle yayımlanan Yapı Deneti-
mi Uygulama Yönetmeliği ve Planlı 
Alanlar Tip İmar Yönetmeliği‘nde 
yapılan değişikliklerin mesleğimize 
ve meslektaşlarımıza yansımala-
rı konularının aktarılması amacıyla 
SMM ve Yapı Denetçisi üyelerimize 
yönelik toplantılar düzenlenmiştir. 
Konuya ilişkin bölgemizde bulunan il-
gili idareler ile sıklıkla gerek TMMOB 
İKK gerekse Şubemiz düzleminde 
görüşmeler yapılmış, halen yapıl-
maya devam edilmektedir. Anılan 
toplantılarda özellikle SMM üyeleri-
mize üretilen hizmetlerin kalitesinin 
yükseltilmesi, yapı, sistem tasarımı 
ve tesis üretiminin sağlam, kullanış-
lı, güvenilir ve ekonomik bir biçimde 
toplum yararına yürütülmesi, meslek 
mensuplarının haklarının korunması, 
haksız rekabetin önlenmesi, mühen-
dis ile işveren arasındaki ilişkilerin 
düzenlenmesi, Oda üyelerinin ve iş-
verenin yasal haklarının korunması, 
açısından Oda mevzuatının titizlikle 
uygulanmasının gerekliliği vurgulan-
mıştır.Başta belediyeler olmak üzere 
ruhsat veren kurumlar ve kuruluşlarla 
da görüşmeler yapılarak inşaat ruh-
satı aşamasında Oda mevzuatının 
uygulanması ve kamu denetiminin 
sağlıklı bir şekilde yerine getirilmesi-
nin sağlanması talep edilmiştir   

Afet Alanlarındaki Risklerinin 
Önlenmesi Dair Kanun, Yeni Türk 

Ticaret Kanunu ve son olarak Yapı 
Denetim ve İmar Kanunu’na yönelik 
değişiklik tasarıları ülkemizi plansız 
programsız bir şekilde toplu konut 
inşaatı alanına çevirecek, belediye-
ler de dahil olmak üzere tüm yerel 
ve kamusal anlayışa sahip dinamik-
leri dışlayıp kamusal denetimi ta-
mamen ortadan kaldıran, yapı üre-
tim sürecindeki meslek odalarını ve 
SMM bürolarını devre dışı bırakan 
süreç geliştirilmeye çalışılmaktadır. 
Yapının tasarımı, projelendirilmesi, 
üretimi, denetimi ve ruhsat verilme 
sürecindeki mesleğimizi ilgilendiren 
tüm unsurları sermaye ve kar odaklı 
şirketlerin anlayışına terk edileceği 
öngörüsü ile yaşanan gelişmeler her 
yönüyle takip edilmekte, Oda Yöne-
tim Kurulumuza ve diğer meslek oda-
larına bilgi akışı sağlanmaktadır. 
Yönetsel Durum

21-22.01.2012 tarihlerinde ger-
çekleştirilen 29. Olağan Genel Ku-
rulunda göreve gelen Şube Yönetim 
Kurulumuz dönem başında hazırla-
mış olduğu çalışma programını ha-
yata geçirmek amacıyla toplam 21 
toplantı yapmış ve 388 karar almıştır. 
Yönetim Kurulumuz, Şube Danışma 
Kurulu üyelerinin katılımı ile çalış-
ma programını oluşturmuş ve Şube 
Bülteni ve internet sayfası üzerinden 
ile üyelerimize duyurmuştur. Şube 
Yönetim Kurulumuzun 25.01.2012 
tarihinde gerçekleştirilen ilk toplantı-
sında görev dağılımını gerçekleştiril-
miştir. EMO İzmir Şubesi 29. Olağan 
Genel Kurulu’nda bu dönem ilk kez 
Şube Denetçileri de seçilmiştir.

Dönem içerisinde Aydın İl 
Temsilciliği’nde ikinci Teknik Görev-
li olarak Ahmet Koray Andı 1 Mart 
2012; Şubemizde ise Oda Hukuk 

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 
29. Dönem 1. Altı Aylık Çalışma Raporu Özeti

(25 Ocak-30 Haziran 2012)
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Müşaviri kadrosunda Av.Zeki İşlekel 
1 Nisan 2012 tarihi itibari ile göreve 
başlamıştır. Geçici Büro Görevlile-
ri Hasan Abakay, Senem Üstgül ve 
Hülya Güçlü 1 Nisan 2012 tarihi iti-
bari ile Oda kadrosuna alınmıştır. 

Tire İlçe Temsilciliği faaliyetlerin-
de uzun süredir yaşanan olumsuz-
luklar nedeniyle temsilcilik faaliyetleri 
1 Mart 2012 tarihi itibariyle durdu-
rulmuş, mesleki denetim bürosu ku-
rularak işlemlerin Oda Personeli ta-
rafından sürdürülmesi için çalışma 
başlatılmıştır. Bu çerçevede mesleki 
denetim bürosu olarak kullanılmak 
üzere Tire merkezinde büro kiralan-
mış ve tefrişi yapılarak kullanıma uy-
gun hale getirilmiştir. 

Manisa İl Temsilci Yardımcısı 
Cengiz Karacan sağlık sorunları ne-
deniyle görevinden ayrılmış, boşalan 
temsilci yardımcılığı görevine Erdo-
ğan Koldaş atanmıştır. Ayrıca dönem 
içerisinde İZSU İşyeri Temsilciliği 
görevine Seçil Sazaklıoğlu atanmış-
tır. Söke İlçe Temsilci Yardımcılığına 
Levent Uğur Yiğiter atanmıştır.

EMO 43. Olağan Kurulu 23-
25 Mart 2012 tarihleri arasında 
Ankara’da gerçekleştirilmiştir.  864 
Oda delegesinin oy kullandığı se-
çimler 25 Mart 2012 tarihinde EMO 
Genel Merkezi’nde yapılmış, EMO 
43.Dönem Yönetim Kurulu 7 Nisan 
2012 tarihinde gerçekleştirdiği ilk 
toplantısında görev bölümü yaparak 
çalışmalarına başlamıştır. 
TMMOB, İKK ve Odalarla İlişkiler

TMMOB İl Koordinasyon Kuru-
lu sekretaryası Ziraat Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi tarafından yürü-
tülmektedir. TMMOB İl Koordinasyon 
Kurulu çalışmalarına etkin katkı ve-
rilerek, eylemliliklere ve çalışmalara 
üye katılımı sağlanmaktadır. Temsil-
ciliklerimizin TMMOB İl Koordinas-
yon Kurulu birimlerinin bulunduğu 
yerlerde İKK çalışmalarına katılım ve 
temsilleri özendirilerek takip edilmek-
te olup katılım sağlanan etkinlikler 
aşağıda belirtilmiştir. 

• Yapı Denetim Kanun Tasarısı Hak-
kında Ortak Toplantı
• TMMOB 2. Demokrasi Kurultayı 
• TMMOB İzmir İKK Kentsel Dönü-
şümle İlgili Basın Toplantısı 
• TMMOB İzmir İKK Kentsel Dönü-
şüm Çalışma Grubu Toplantıları
• Milyonlar Adalet İstiyor Basın Açık-
laması
• TMMOB 2. Ücretli Mühendis, Mi-
mar, Şehir Plancıları Ve İşşizlik Ku-
rultayı 
• 4+4+4 Eğitim Sistemine Karşı Ba-
sın Açıklaması 
• 1 Mayıs Birlik Mücadele ve Daya-
nışma Günü
• Yaşama Sahip Çıkıyoruz Sağlıklı 
Bir Çevrede Yaşamak İstiyoruz Basın 
Açıklaması  
• Aliağa`da Termik Santrale Hayır Mi-
tingi
• KESK 1 Günlük İş Bırakma Eylemi-
ne Destek
• TMMOB İzmir İKK Tanışma Kokteyli
• TMMOB İzmir İKK  Yapı Üretiminde 
Kamu Denetimi Yasa ve Yönetmelik-
lerle Yok Ediyor Basın Açıklaması 
•TMMOB İzmir İKK Aylık Toplantıları

Ayrıca geçmiş dönemde oluştu-
rulan platformlara destek verilme-
ye devam edilmektedir. Siyanür liçi 
yöntemiyle doğa tahribatına yol açan 
her türlü gürüşüme karşı kurulan İz-
mir-Bergama-Eşme-Sivrihisar-Efem-
çukuru-Havran-Küçükdere Elele 
Hareketi’ne destek verilmektedir. 
Bölgemize özel olarak İzmir Büyük-
şehir belediyesi koordinatörlüğünde 
kurulan Yüksek Yapılar İnceleme Ku-
rulu, Belediye Kent Meclisleri vb. olu-
şumlarda Şubemiz temsil edilmekte 
ve katkı koymaktadır.  

Şube Yönetim Kurulumuzun gö-
reve başlamasının ardından bölge-
mizde kamu kurum ve kuruluşlarla 
iletişime geçilmiş, meslek alanları-
mıza ve kente yönelik görüş ve öne-
rilerimizin sunulması amacıyla İzmir 
Valisi, İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı, metropol belediye baş-
kanları, kentimizdeki üniversitelerin 

fakülte ve bölüm ziyaretleri,Gediz 
EDAŞ ve TEİAŞ temsilcilerinin ziya-
retleri gerçekleştirilmiştir. 
Nükleer Karşıtı Platform Çalışma-
ları

Nükleer santral karşıtı etkinlikle-
rin ilimizdeki koordinasyonu, oluşum-
ların bir araya getirilmesi amacıyla 
oluşturulan İzmir Nükleer Santral 
Karşıtı Platform’un sekretaryası Şu-
bemiz tarafından üstlenilmektedir. 
Yeniden ülke gündemine sokulan 
pahalı ve çözümsüz nükleer santral 
dayatmasının engellenmesi için ça-
lışmalar sürdürülmektedir.

Fukuşima nükleer felaketinin 1. 
yılında, Nükleer Karşıtı Platform İz-
mir Bileşenleri 11.03.2012 tarihinde 
Cumhuriyet Meydanı`nda biraraya 
gelerek basın açıklaması ve insan 
zinciri eylemi gerçekleştirmiştir.

Nükleer Enerji Santralleri, Geli-
nen Nokta ve Akkuyu’nun Sismik Du-
rumu konulu söyleşi 14.03.2012 tari-
hinde Şubemizde gerçekleştirilmiştir. 

Çernobil felaketinin 26. yıldönü-
münde NKP İzmir Bileşenleri olarak 
bir dizi etkinlik gerçekleştirilmiş-
tir. 26.04.2012 tarihinde Dominik 
Caddesi`nde (Alsancak) basın açık-
laması ve nükleer santrallere karşı 
imza eylemi yapılmış, aynı gün saat 
19.00’da Gündoğdu Meydanı`nda 
Çernobil yıkımında yaşamını yitiren-
ler anısına denize karanfiller bıra-
kılmış, gün boyunca süren Nükleer 
Santrallere Karşı imza kampanyası-
na ise 1251 kişi katılmıştır. 
Özelleştirme Karşıtı Platform Ça-
lışmaları

Bölgemizde özelleştirilme sü-
reçleri takip edilmekte, özellikle Şu-
bemiz yürütücülüğünde oluşturulan 
ESM İzmir Şubesi, TES İŞ 1 ve 2 nolu 
Şubelerin oluşturduğu İzmir Özelleş-
tirme Karşıtı Platform çalışmalarını 
özelleştirme kapsamına alınan Gediz 
EDAŞ’nin sürecini takip etmektedir.
Komisyon Çalışmaları

Üyelerin Oda çalışmalarına katı-
lım sağlayabileceği, bilgi ve mesleki 

çalışma raporu
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birikimleri ile kendilerini ifade edebi-
leceği ve bu çalışmalardan Oda’nın 
mesleki yarar sağlayabileceği meka-
nizmaların başında gelen komisyon-
lardan bu dönem farklı konularda 13 
komisyon oluşturulmuş ve çalışmala-
rına başlamıştır. Komisyonlar : Elekt-
ronik MDK, Bilgisayar MDK, Asansör, 
Enerji ve Enerji Verimliliği, Elektrikli 
Taşıtlar, Kadın Mühendisler, Eğitim, 
Otomasyon, Yayın, SMM, Yapı Elekt-
ronik Sistemleri, Yapı Denetim, Ör-
gütlenme 
Teknik Geziler

WIN World of Industry Fuarları`nın 
2. Fazı 29 Mart - 1 Nisan 2012 ta-
rihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar 

Topraklama Geçiş Direnci
Toprak Özgül Direnç 
Katodik Koruma Testi
İzolasyon Direnci
Aydınlatma Seviyesi
Harmonik Ölçümü 
Bilirkişilik
Elektromanyetik Alan Şiddeti 
Trafo Yağı Dielektrik Dayanım
Toplam

173
3
6
1
1
2
7
7

87
287

ve Kongre Merkezi`nde düzenlen-
miş olup, fuara Şubemizden 31 Mart 
2011 tarihinde üyelerimizin ve EMO-
Genç üyelerinin katılımına yönelik 
olarak gerçekleştirilen organizasyo-
na 80 kişilik katılım sağlanmıştır. 

14 Nisan 2012 tarihinde 
İstanbul`da gerçekleştirilen; EKS-
POMED ve LABTEK 2012 fuarlarına 
üyelerimizin katılımı sağlanarak sağ-
lık sektöründe otomasyon yazılımla-
rı, bilgi işlem birimleri, biyomedikal 
cihazlara yönelik son teknoloji ürün-
lerini inceleme yaratılmıştır.
Teknik Çalışmalar

Dönem içerisinde bugüne kadar 
gerçekleştirilen (temsilcilikler hariç) 

Sosyal Etkinlikler
Siyaset bilimci Dr. Emel Akal’ın 

sunduğu “Moskova – Londra Kıska-
cında Anadolu’da İç Politika” başlıklı 
söyleşi 28 Ocak 2012 tarihinde Şu-
bemizde gerçekleştirilmiştir.

Ankara Ekin Tiyatrosu tarafından 
sahnelenen “Memleketin Birinde” 
adlı oyun Atatürk Kültür Merkezinde 
sahnelendi. Oyunu, 90 üyemiz ve 
EMO- Genç birlikte izleme olanağı 
bulmuştur.

Müşfik Kenter’in “Bir Garip Orhan 
Veli” oyununun İsmet İnönü Sanat 
merkezinde 27 Şubat 2012 tarihinde 
gerçekleştirilen gösterimine katılım 
sağlandı.

EMO, Uluslararası Thorstein 
Veblen Derneği ve Sabancı Üniver-
sitesi ortaklığında bu yıl temmuz 
ayında düzenlenecek olan “Veblen, 
Kapitalizm ve İktisadi Bir Düzen İçin 
Olanaklar Sempozyumu”na hazırlık 
niteliğinde olan söyleşi/forum etkinli-
ği 11 Nisan 2012 tarihinde Tepekule 
Kongre ve Sergi Merkezi`nde ger-
çekleştirilmiştir.

Ülkemizde mühendislik eğitimi-
nin gelişiminde önemli katkıları olan 
İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik 
ve Elektronik Mühendisliği Fakülte-
si öğretim üyeleri ile 23 Nisan 2012 

tarihinde Tepekule Kongre ve Sergi 
Merkezi’nde söyleşi gerçekleştirildi. 

VII. Uluslararası İşçi Filmleri Fes-
tivali kapsamında HES mücadelesini 
ele alan İşte Böyle adlı belgesel film 
gösterimi 4 Mayıs 2012 tarihinde Te-
pekule Kongre Merkezi`nde gerçek-
leştirildi. Gösterimin ardından filmin 
yönetmenleri Osman Şişman ve Öz-
lem Sarıyıldız ile söyleşi düzenlendi. 
Filmin yönetmenleriyle söyleşinin ar-
dından Doğu Karadeniz HES Teknik 
Gezisi üzerine Şubemiz adına N. Se-
dat Gülşen izlenimlerini aktarmıştır.

Büyük Hadron Çarpıştırıcısı de-
neyinde görevli meslektaşımız Prof. 
Dr. Durmuş Ali Demir ile 10 Mayıs 
2012 tarihinde Tepekule Kongre ve 
Sergi Merkezi`nde söyleşi düzenlen-
di. Cern`den Teknoloji Transferi baş-
lığında gerçekleştirilen, yoğun ilginin 
olduğu söyleşide Prof. Dr. Durmuş Ali 
Demir; CERN`in yapısı, kuruluş süre-
ci, ana işlevi hakkında bilgilendirme-
lerde bulundu.

Entes tarafından düzenlenen ve 
elektrik sektöründeki firmaların da 
katılım gösterdiği Entes Cup 2012 
Halı Saha Futbol Turnuvasına katı-
lım sağlandı. 5 grupta toplam 20 ta-
kımın katıldığı, 14 Nisan - 28 Nisan 
2012 tarihleri arasında grup maçları 

oynandı. 12 Mayıs 2012 tarihindeki 
ödül töreninde Şubemize en centil-
men takım ödülü verildi. 

Danışma Kurulu
Dönem içerisinde 1 Mart 2012 

tarihinde Şube 1. Danışma Kurulu 
Toplantısı yapılmıştır. 29. Dönem 
yönetim kurulu üyeleri, geçmiş dö-
nem yöneticileri ve mevcut komisyon 
üyelerinin katılımı ile gerçekleştirilen 
toplantıda 29.Çalışma Dönemine 
ait çalışma programı taslağı sunu-
mu Yönetim Kurulu Başkanı Özcan 
Uğurlu tarafından gerçekleştirildi. 
Danışma kurulu üyeleri programa 
dair görüşlerini ve eklenmesini iste-
dikleri konuları dile getirerek çalışma 
programına katkılarını sundular. 

Şube Koordinasyon Kurulu
Şube 1. Koordinasyon Kurulu 

Toplantısı Şube Yönetim Kurulu üye-
leri, Şube Denetçileri, teknik görevli-
ler, İl-İlçe-İşyeri temsilcileri ile örgüt-
lenme komisyonu üyelerinin katılımı 
12 Mayıs 2012 tarihinde Kuşadası 
Sürmeli Otel’de gerçekleştirilmiştir.  

Dönem içerisindeki Oda ve şube 
çalışmalarının Nisan ayından itiba-
ren meslek odalarını ve meslek alan-
larını daraltmaya yönelik girişimlerin 
anlatıldığı toplantıda, Örgütlenme 
Komisyonu tarafından örgütlenme-

test, ölçüm ve bilirkişilik sayıları aşa-
ğıya çıkartılmıştır. Öte yandan mer-
kezi Test Ölçüm Bilirkişilik Çalışma 
Grubu ve EMOP Otomasyon Progra-
mı içerisinde geliştirilmekte olan Test 
Ölçüm Bilirkişilik Modülü çalışmaları-
na teknik destek verilmektedir.

çalışma raporu



emo izmir şubesi 30 temmuz 2012

nin gereksinimine yönelik ve TMMOB 
ve EMO örgütlülüğü ve İzmir şubede-
ki örgütlenme çalışmaları hakkında 
bir sunum gerçekleştirmiştir. 

Koordinasyon gündemi çerçe-
vesinde Şube denetçilerinin gerçek-
leştirmiş oldukları denetimlere ait 
bilgilendirmelerin ardından Şube Yö-

netim Kurulu’nun ilk toplantısında de-
ğerlendirilmek üzere temsilciliklerde 
yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri 
aktarılmıştır.

Temsilcilik Çalışmaları
Şube denetçileri ile Şube Yö-

netim Kurulumuzun ortak toplantısı 
sonrasında üç aylık temsilcilik de-
netleme programı oluşturulmuş ve 8 
Mart – 7 Haziran 2012 tarihleri ara-
sından Şubemize bağlı tüm il ve ilçe 
temsilcilikleri yerinde ziyaret edilerek 
denetlenmiştir. Böylelikle mevzuat 
gereği daha önce planlanan program 
çerçevesinde yapılan denetleme fa-
aliyetlerinin ilk periyodunu tamamla-
mış ve Şube Yönetim Kuruluna rapor 
sunulmuştur. 

Manisa İl Temsilciliğinde 5 Mart 
2012 tarihinde SMM üyelerle, 6 Mart 
2012 tarihinde ise Manisa Belediyesi 
İmar İşleri Müdürlüğü ile TUS uygu-
lamalarına yönelik toplantılar gerçek-
leştirilmiştir.

Yapı Denetimi Uygulama Yö-
netmeliği ve Planlı Alanlar Tip İmar 
Yönetmeliği`nde yaşanan değişiklik-
ler ile ilgili olarak 26 Nisan 2012 tari-
hinde Aydın`da 2 Mayıs 2012 tarihin-
de ise Manisa’da SMM üyelerimizle 
toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

Topraklama ölçüm raporlarının 
düzenlenmesinde dikkat edilecek ko-
nular ve işlemlerin ortaklaştırılması 
amacıyla 27 Haziran 2012 tarihinde 
Manisa İl Temsilciliğinde toplantı ve 
sonrasında ise tüm üyelerimize yö-
nelik Mühendislik Hukuku semineri 
gerçekleştirilmiştir. 

EMO Genç Etkinlikleri
Örgütlülüğün temellerinin üniver-

sitelerden başlamasına yönelik ola-
rak EMO-Genç öğrenci örgütlenmesi 
bu konuda önemli işlev taşımakta 
ve verimli çalışmalar üretmektedir. 
Üniversitelerin Elektrik Elektronik Bil-
gisayar Mühendislikleri bölümünde 
okuyan öğrencilerimizin Oda ile bü-
tünleşmelerini sağlayacak, öğrenim 

süreçleri boyunca karşılaşabilecek-
leri sorunların aşılmasına yardımcı 
olmak ve ileride meslektaşımız ola-
rak aramızda yer alacak EMO Genç 
kurumsal yapısının güçlendirilerek 
genişletilmesi sürdürülmektedir. 
EMO-Genç üyelerine Oda politikaları 
ve mesleki etik değerlerin aktarılma-
sı için çalışmalarımız sürdürülmekte 
mezun olduklarında Odaya üyelikte 
daha istekli ve etkin davranmaları 
sağlanması hedeflenmektedir.

Şubemiz başta olmak bir çok ilde 
Odamızın irtibata geçeceği firmala-
rı tespit edilmekte, EMO-Genç Staj 
Komisyonu’nun öncülüğünde staj ör-
gütlenmelerinin resmi, ciddi ve planlı 
bir şekilde, Odamız aracılığıyla yapıl-
ması sağlanmaktadır.

Dönem İçerisinde Gerçekleştiri-
len ve Katılım Sağlanan Etkinlikler:
• 3-4 Mart 2012 BİLMÖK – Bilgisayar 
Mühendisliği Öğrencileri Kongresi
• 10 Mart 2012 EMO-Genç Meclisi 
Toplantısı
• 17 Mart 2012 Hafif Raylı Sistemler 
Teknik Gezisi 
• 20 Mart- 24 Nisan 2012 EMO-Genç 
PIC Eğitimi 

Özel Etkinlikler
Şube Yönetim Kurulumuz çalışma 

programında da yer alan aşağıdaki 
merkezi ve yerel etkinlikleri 29.Çalış-
ma Dönemi içerisinde düzenlenmesi 
kararı alarak Oda Yönetim Kurulu’na  
aktarmıştır. Oda Yönetim Kurulu ta-
rafından merkezi etkinlikler ile ilgili 
talebimizin olumlu karşılandığı Şube-
mize yazılı olarak iletilmiştir.  

 Merkezi Etkinlikler 
1. Asansör Sempozyumu 2012 
(EMO-MMO)/ 04-06 Ekim 2012
2. İletişim Sempozyumu / Mayıs 2013
3. III.Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi   
21-24 Kasım 2013

Ayrıca Kongre Kapsamında; VII.
Ulusal Aydınlatma Sempozyumu, 
VI.Kontrol-Otomasyon Sempozyu-
mu, Enerji Üretim-İletim-Dağıtım 
Sempozyumu ve SMM Forumu  da 
gerçekleştirilecektir.  

Yerel Etkinlikler
1.Ege Bölgesi Enerji Forumu
2.Otomasyon Panoları Teknik Dokü-
man Çalıştayı 
3.Enerji Verimliliği Günleri
4.Kamusallık Yeniden Panel/Forumu

İzmir’de çoğunlukla SMM üye-
lerimiz tarafından üstlenilen YG 
Tesislerinde İşletme Sorumluluğu 
Hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve 
geliştirilmesi, İzmir’deki tüm üçüncü 
şahıslara ait trafolu abonelerin bu so-
rumluluğu yerine getirmelerini sağla-
mak amacıyla Şubemizde 20 Şubat 
2012 tarihinde toplantı gerçekleştiril-
miştir. 

İlave esaslı tadilat ve güçlendir-
me suretiyle inşa edilenler dahil ol-
mak üzere bütün yapıları kapsayan 
Yapı Denetim Kanun Tasarısı ile ilgili 
20 Şubat 2012 tarihinde Şubemizde 
toplantı gerçekleştirilmiştir.

Bütün yapıları kapsayan şu an 
yürürlükte olan 4708 sayılı Kanun’un 
yerine geçmesi için hazırlanan Yapı 
Denetim Kanun Tasarısı ile ilgili ola-
rak 20 Şubat 2012 Şubemizde SMM 
Komisyonu, Yapı Denetim Komisyo-
nunu temsilen üyelerimizin yer aldığı 
toplantı düzenlenmiştir.

Bürokrasinin Azaltılması ve İş-
lemlerin Basitleştirilmesi` gerekçe-
siyle yayımlanan yönetmelikler ara-
sında bulunan ve SMM üyelerimizi 
yakından ilgilendiren Yapı Denetimi 
Uygulama Yönetmeliği ve Planlı 
Alanlar Tip İmar Yönetmeliği`nde ya-
pılan değişikliklerin SMM üyelerimize 
aktarılması amacı ile düzenlenen 

çalışma raporu
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SMM Üye Toplantısı 19 Nisan 2012 
tarihinde Şubemizde gerçekleştiril-
miştir. 

Organize Sanayi Bölge Müdür-
lüklerinde görev yapan meslektaş-
larımız ile 26 Nisan 2012 tarihinde 
toplantı yapılmıştır. OSB’ler içerisin-
de yer alan tüketim tesisleri ile imdat 
dizel jeneratörlerinin proje onayları, 
geçici ve kesin kabulleri ile tutanak 
onayları ile üyelerimizin işyerlerine 
özgü sorunları tartışılmıştır. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nde 
trafo alanlarının yer seçiminde dik-
kat edilmesi gereken noktaların de-

ğerlendirildiği toplantı 3 Mayıs 2012 
tarihinde  belediye hizmet binasında 
gerçekleştirilmiştir. 
Şube 44.Kuruluş Yıldönümü Etkin-
likleri
Söyleşi: Türkiye’de Muhalif Olmak

Şubemizin kuruluşunun 44. Yıl-
dönümü nedeniyle 6 Haziran 2012 
tarihinde Gazeteci-Yazar Enver 
Aysever’in konuşmacı olarak katıl-
dığı Türkiye’de Muhalif Olmak baş-
lıklı DEÜ Rektörlüğü DESEM Bordo 
Salon’da söyleşi gerçekleştirilmiş-
tir. Etkinlikte Enver Aysever; eğitim, 
sağlık, medya alanında yaşanan 

gelişmeler, neoliberal politikalar ve 
bunlara karşı muhalif bakış açısını 
katılımcılara aktarmıştır. 
Basın Açıklaması

8 Haziran 2012 tarihinde Ta-
rihi Havagazı Fabrikası Kültür 
Merkezi’nde bir basın toplantısı ger-
çekleştirilmiştir. Toplantıda; son gün-
lerde TMMOB ve EMO örgütlülüğüne 
yönelik baskıların artması, meslek 
alanları üzerine yapılan düzenleme-
lerin yanlışlığına karşı üye ve kamu 
yararının göz önünde tutularak bi-
limsel mücadelenin sürdürüleceği bir 
kez daha dile getirilmiştir. 

Üye Bilgileri

ERKEK
KADIN
TOPLAM

3474
345

3819

YENİ ÜYE SAYISI
NAKİL GELEN
NAKİL GİDEN

62
50
30

VEFAT
İSTİFA
ULAŞILAMAYAN ÜYE

4
6

290

1	  kV	  ALTI	  VE	  1	  kV	  üSTÜ	  
TESİSLER 1	  kV	  ALTI	  TESİSLER ASANSÖR SMMHB TOPLAM

İZMİR 261 46 4 1 312
AYDIN 48 2 2 -‐ 54
MANİSA 51 2 2 1 58
TOPLAM 360 54 8 2 424

ÜYE	  SAYISI SMM	  SAYISI
İZMİR 3012 279
ALİAĞA 114 5
BERGAMA 16 4
ÖDEMİŞ 18 6
TORBALI 63 11
TİRE 24 7
TOPLAM 3247 312

AYDIN 178 27
KUŞADASI 28 10
DİDİM 21 10
SÖKE 24 7
TOPLAM 251 54

MANİSA 254 31
AKHİSAR 20 7

ALAŞEHİR 7 5

SALİHLİ 24 9

TURGUTLU 16 6

TOPLAM 321 58

GENEL	  TOPLAM 3819 424

çalışma raporu
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Eğitim Çalışmaları 
Eğitim Komisyonu birlikteliği ile üyelerin, personelin, EMO Genç üyelerinin ve Yönetim Kurulu üyelerinin eğitim 

gereksinimleri ile eğitmenler, eğitim araç ve gereçleri, ders dokümanları, sunular vb. her türlü eğitim elemanı bu birim 
tarafından karşılanarak MİSEM ile koordineli çalışması sağlanmaktadır.

No
1
2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Seminer
EMO SMM Mevzuatı ve Yönetmelik Değişiklikleri
Yeni Türk Ticaret Kanunu
Yeni Yapı Denetim Yasa Tasarısı Kanunu ve Olumsuz 
Yansımaları
Yetersiz Ölçülü Kuyularda Çözüm Öneriler,
Nükleer Sant. ve Gelinen Nokta, Akkuyu’nun Durumu
Kablolar (Enerji, Kumanda, Veri, Sinyal Kabloları)
Endüstriyel Tesislerde Yangın Algılama ve Uyarma Sist.
Fiberoptik Teknolojisi ve Optik Sistemler
Enerji Verimliliği Mevzuatı ve Yönetmelik Değişiklikleri
ATEX Paralayıcı/Patlayıcı Ortamlarda Elektriksel Güvenlik
Profesyonel Ses ve Sahne Işık Sistemleri
Elektrik Tesislerinde Koruma
Mühendislik Hukuku
Serbest Tüketiciler ve Lisansız Elektrik Üretimi
Yeşil Binalar

Tarih
15 Şubat 2012
22 Şubat 2012
29 Şubat 2012

7 Mart 2012
14 Mart 2012
21 Mart 2012
28 Mart 2012
4 Nisan 2012

18 Nisan 2012
25 Nisan 2012

2 Mayıs 2012
16 Mayıs 2012
30 Mayıs 2012

13 Haziran 2012
27 Haziran 2012

Sunan
Ali Fuat Aydın
Nurettin Akbaş
Ali Fuat Aydın-Mehmet Hepzarif-Bülent 
Uzunkuyu-Av. Zeki İşlekel
Serdar Tavaslıoğlu
Talat Canpolat, Jeo-Fiz. Müh. Erhan İçöz
Çetin Şahin
Özcan Uğurlu
Bilal Bingöl
Mustafa Pekaçar
Murat Yapıcı
Serhat Durmaz
İrfan Arabacı
Av. Zeki İşlekel
Sadettin Güldar
Yrd. Doç. Mutlu Boztepe

Katılımcı 
Sayısı
26
47
33

62
30
30
40
39
16
30
27
35
20
45
30

Dönem içerisinde gerçekleştirilen MİSEM Eğitimleri

Eğitim Adı
Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Belge Yenileme Eğitimi)
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar (Belge Yenileme Eğitimi)
Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri (Belge Yenileme Eğitimi)
Elektrik Bilirkişiliği/Kamulaştırma Bilirkişiliği (Belge Yenileme Eğitimi)
Asansör Denetleme, Ruhsat, Kontrol (Belge Yenileme Eğitimi)
Elektrik SMM Eğitimi
Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Belge Yenileme Eğitimi)
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar (Belge Yenileme Eğitimi)
Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri (Belge Yenileme Eğitimi)
Elektrik Bilirkişiliği/Kamulaştırma Bilirkişiliği (Belge Yenileme Eğitimi)
Asansör Denetleme, Ruhsat, Kontrol (Belge Yenileme Eğitimi)
Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu
Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Belge Yenileme Eğitimi)
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar (Belge Yenileme Eğitimi)
Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri (Belge Yenileme Eğitimi)
Elektrik Bilirkişiliği/Kamulaştırma Bilirkişiliği (Belge Yenileme Eğitimi)
Asansör Denetleme, Ruhsat, Kontrol (Belge Yenileme Eğitimi)
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar
Elektrik SMM Eğitimi
Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu
Elektrik SMM Eğitimi
36 kV’a Kadar ENH Projelendrime Eğitimi
Elektrik İç Tesisleri Proje Hazırlama Eğitimi
Elektrik YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar
Elektrik SMM Eğitimi

No
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Tarih
25 Ocak 2012
25 Ocak 2012
26 Ocak 2012
26 Ocak 2012
26 Ocak 2012

01-02-03-04 Şubat 2012
1 Şubat 2012
1 Şubat 2012
2 Şubat 2012
2 Şubat 2012
2 Şubat 2012

16-17- 18 Şubat 2012
12 Mart 2012
12 Mart 2012
12 Mart 2012
12 Mart 2012
12 Mart 2012

06-07-08 Nisan 2012
11-12-13-14 Nisan 2012

19-20-21 Nisan 2012
02-03-04-05 Mayıs 2012

07-12 Mayıs 2012
14-15 Mayıs 2012

24-25- 26 Mayıs 2012
22-23-23 Haziran 2012

27-28-29-30 Haziran 2012

Katılımcı Sayısı
26
14
6

15
0

24
13
5
0
9
0

28
15
3
3
4
2

22
12
23
14
9

16
18
14
19

Eğitim Adı
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi
Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitimi

Tarih
13-14-15 Ocak 2012

23-24-25 Şubat 2012
16-17-18 Nisan 2012

14-15-16 Haziran 2012

Katılımcı Sayısı
10
19
10
13

Dönem içerisinde gerçekleştirilen seminerler:

Dönem içerisinde gerçekleştirilen EKB Eğitimleri

No
1
2
3
4

çalışma raporu
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Elektronik Ortam
E-posta ile etkinlik ve toplan-

tı duyuruları yapılmaktadır. Ayrıca 
Şube ve Merkezi olarak yapılan ba-
sın açıklamaları üyelerimize bu ka-
nalla aktarılmaktadır. Üyelerimizin 
etkinliklere katılımlarını daha yoğun 
sağlayabilmek amacıyla e-posta ve 
cep telefonlarına kısa mesaj gönde-
rilmektedir.

Bülten
Şube Bültenimiz Temmuz 2012 

sayısı ile 266. sayısına ulaşmıştır. 

Bültenimiz 24 yıldan bu yana aralık-
sız her ay yayımlanarak, sektör der-
gileri içinde dahi zor ulaşılabilecek 
başarısını sürdürmektedir.

Basın Açıklamaları
23.01.12: EMO İzmir Şubesi 29. Ola-
ğan Genel Kurulu Gerçekleştirildi
29.01.12: EMO İzmir Şubesi Üyeleri 
Yeni Yöneticilerini Belirledi
20.02.12: Otomatik Sayaç Okuma 
Sistemlerinin Kurulum Maliyeti Tüke-
ticiye Yansıtılamaz
12.03.12: Fukuşima Halen Hafıza-

larda iken Akkuyu’da Nükleer Israr 
Niye? (NKP)
04.04.12: Elektrik Alanında Yanlış 
Politikalar Sonucu Oluşan Maliyet 
Artışı Vatandaşın Cebinden Karşıla-
namaz 
26.04.12: Çernobil’de Fukuşima’da 
Yakılan Ağıtlar Akkuyu’da Yakılma-
sın! (NKP)
08.06.12: Bilimin ve Teknolojinin Hal-
kın Yararına Sunulması Kararlılığın-
daki Mücadelemize, Her Türlü Baskı-
ya Rağmen Devam Edeceğiz

Mesleki Denetim
Teknik hizmet kalitesinin yük-

seltilmesi, yapı ve tesis üretiminin 
güvenilir ve ekonomik biçimde yürü-
tülmesine katkıda bulunacak önlem-
lerin alınması, yapı ve tesis üretimi-
ni denetim ve ilgili projeleri onay ile 

görevli kamu kuruluşlarına ve yerel 
yönetimlere yardımcı olunması, yapı 
ve tesis üretimi içinde görev alan mü-
hendislerin yaptıkları teknik hizmetin 
karşılığı olan ücretleri eksiksiz ve 
düzenli almalarının sağlanması, mü-
hendislerin kendi aralarında haksız 

rekabete yol açan dolayısıyla yapı 
ve tesis üretiminin sağlığını tehlikeye 
sokan tutumların engellenmesi, Oda 
üyelerinin yasal haklarının korunma-
sı amacıyla Odamız tarafından mes-
leki denetim hizmeti yürütülmektedir.

2012	  YILI	  MESLEKİ	  DENETİM	  ÇİZELGESİ	  

AYLAR	   UYG.	   RÖL.	   YG/AG	   ASA.	   JEN.	   TOPLAM	   SÖZ.	   TUS	  

OCAK	   553	   258	   80	   77	   1	   969	   952	   76	  

ŞUBAT	   522	   242	   84	   102	   2	   952	   498	   73	  

MART	   632	   274	   81	   140	   3	   1130	   208	   85	  

NİSAN	   418	   304	   85	   170	   6	   983	   295	   57	  

MAYIS	   533	   341	   97	   116	   1	   1088	   325	   81	  

HAZİRAN	   382	   303	   75	   80	   1	   841	   141	   58	  

TOPLAM	   3040	   1722	   502	   685	   14	   5963	   2419	   430	  

 
SON	  10	  YILA	  AİT	  MESLEKİ	  DENETİM	  ÇİZELGESİ	  

	  	   UYG	   RÖL	   YG/AG	   ASA	   JEN	   TOPLAM	   İŞL.SOR.	  

2002	   1674	   10730	   783	   344	   7	   13538	   884	  

2003	   1839	   4762	   791	   317	   20	   7729	   1203	  
2004	   3438	   6548	   971	   414	   9	   11380	   1142	  

2005	   4551	   4237	   899	   403	   1	   10091	   973	  
2006	   5522	   4055	   957	   656	   2	   11192	   1054	  

2007	   5087	   3288	   925	   869	   34	   10203	   975	  
2008	   4698	   3675	   991	   915	   90	   10369	   959	  

2009	   3538	   2879	   721	   927	   28	   8093	   1543	  

2010	   4943	   2836	   958	   891	   15	   9643	   1852	  

2011	   6152	   3482	   1130	   1138	   18	   11919	   2704	  
 

Şube merkezinde 2012 yılı içerisinde gerçekleştirilen mesleki denetim sayıları

Şube merkezinde gerçekleştirilen son 10 yıla ait mesleki denetim sayıları

çalışma raporu
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GELİRLER 2012	  YILI 2012	  YILI

TAHMİNİ	  BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

ÜYE	  KAYIT	  GELİRLERİ 220,000.00 93,488.50	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   42.49%

HİZMET	  KARŞILIĞI	  GELİRLER 25,000.00 20.00	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   0.08%

YAYIN	  GELİRLERİ 30,000.00 7,148.25	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   23.83%

SMM	  GELİRLERİ 1,400,000.00 471,951.10	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   33.71%

DİĞER	  GELİRLER 75,000.00 11,236.00	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   14.98%

MİSEM	  GELİRLERİ 110,000.00 40,510.00	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   36.83%

TMS	  GELİRLERİ 750,000.00 304,160.84	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   40.55%

GAYRİMENKUL	  SATIŞ	  GELİRLERİ 400,000.00 -‐ 	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   0.00%

TOPLAM 3,010,000.00	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   928,514.69	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   30.85%

GİDERLER 2012	  YILI 2012	  YILI

TAHMİNİ	  BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN

YÖNETİM	  GİDERLERİ 150,000.00 107,258.59	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   71.51%

PERSONEL	  GİDERLERİ 750,000.00 307,303.93	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   40.97%

İŞLETME	  GİDERLERİ 220,000.00 77,556.51	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   35.25%

DİĞER	  GİDERLER 80,000.00 28,987.24	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   36.23%

HİZMET	  KARŞILIĞI	  GİDERLER 20,000.00 9,378.76	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   46.89%

YAYIN	  GİDERLERİ 25,000.00 13,849.02	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   55.40%

MİSEM	  GİDERLERİ 50,000.00 16,883.26	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   33.77%

TMS	  GİDERLERİ	   259,300.00 113,912.65	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   43.93%

HİZMET	  BİNASI	  İNŞ.	  GİDERLERİ 1,012,000.00 -‐ 	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   0.00%

MERKEZ	  PAYI 443,700.00 157,847.50	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   35.58%

TOPLAM 3,010,000.00	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   832,977.46	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   27.67%

01 OCAK 2012 – 31 MAYIS 2012 GELİR-GİDER DURUMU

YÖNETİM	  GİDERLERİ 107,258.59 ÜYE	  KAYIT	  GELİRLERİ 93,488.50
PERSONEL	  GİDERLERİ 307,303.93 HİZMET	  KARŞILIĞI	  GELİRLER 20.00
İŞLETME	  GİDERLERİ 77,556.51 YAYIN	  GELİRLERİ 7,148.25
DİĞER	  GİDERLER 28,987.24 SMM	  HİZMET	  GELİRLERİ 471,951.10
HİZMET	  KARŞILIĞI	  GİDERLER 9,378.76 DİĞER	  GELİRLER 11,236.00
YAYIN	  GİDERLERİ 13,849.02 MİSEM	  GELİRLERİ 40,510.00
MİSEM	  GİDERLERİ 16,883.26 TMS	  GELİRLERİ 304,160.84
TMS	  GİDERLERİ 113,912.65 GAYRİMENKUL	  SATIŞ	  GELİRLERİ 0.00
HİZMET	  BİNASI	  İNŞAATI	  GİDERLERİ 0.00
MERKEZ	  PAYI 157,847.50
GELİR	  -‐	  GİDER	  FARKI 95,537.23

TOPLAM 928,514.69 TOPLAM 928,514.69

01 OCAK 2012 – 31 MAYIS 2012 GELİR-GİDER TABLOSU (Merkez Payı Dahil)

çalışma raporu
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Hukuksal Çalışmalar
Şubemiz tarafından fenni mesuli-

yet üstlenen fen adamları ve üstlen-
mesine izin veren kurumlar aleyhine 
açılan davalar sürdürülmektedir. 

• Trafolu abonelerinden işletme 
sorumlusu bulunup bulunmadığını 
aramayan Gediz Elektrik Dağıtım 
A.Ş.ne karşı İzmir 2. İdare Mahke-
mesinin 2009/305 E sayılı dosyası ile 
açılan davada, Davalı Gediz Elektrik 
Dağıtım A.Ş.’nin işletme sorumlusu-
nun sözleşmesinin varlığının aran-
maması uygulamasının iptaline karar 
verilmiştir. 

• TSE 12255 sayılı standardının 
iptali ve yetkili servislerde sorumlu 
elektrik mühendisi bulundurulma-
sı istemi ile Danıştay 10. Dairesinin 
2009/772 sayılı dosyası ile dava açıl-
mıştır. Davada davalı cevaplarına 
cevap verilmiş olup, dava halen de-
vam etmektedir.

• Asansör Bakım ve İşletme Yö-
netmeliğinin bazı maddelerinin iptali 
istemi ile Danıştay 10. Dairesinin 
2009/771 E sayılı dosyası ile dava 
açılmıştır. Davada davalı cevapları-
na cevap verilmiş olup, dava halen 
devam etmektedir.

• Gediz A.Ş. Sistem İşletme 
Müdürlüğü’ne Elektrik Mühendisi ol-
mayan personel bu kez TEDAŞ Ge-
nel Müdürlüğü tarafından atanmıştır. 
Söz konusu atama işleminin iptali 
için Ankara İdare Mahkemesi nez-
dinde 15.02.2011’de dava açılmıştır. 

İzmir İdare Mahkemesinde görülen 
Ankara İdare Mahkemesi dosyayı 
yetki yönünden reddetmiş ve İzmir 
İdare Mahkemesi’ne göndermiştir. 
Davalı tarafın yürütmenin durdurul-
ması istemi reddedilmiş olup, Bölge 
İdare Mahkemesi itiraz istemini de 
reddetmiştir. Mahkemece davamızın 
kabulü ile Sistem İşletme Müdürü 
olan personelin atanması işleminin 
iptaline karar verilmiştir.

• TEDAŞ Genel Müdürlüğü tara-
fından elektrik mühendisi olmayan 
Sistem İşletme Müdürlüğü kadro-
suna bu kez Personel Yönergesi 
değiştirilerek aynı personel atanmış 
bu nedenle Danıştay nezdinde Per-
sonel Yönergesi Hükmünün iptali ve 
işlemin iptali davası açılmıştır. Dava 
devam etmekte olup, henüz numara 
almamıştır. Keza aynı işlem nedeni 
ile TEDAŞ Genel Müdürlüğü Perso-
neli aleyhine suç duyurusunda bulu-
nulmuştur.

• Şubemizce gerçekleştirilen bir 
inceleme sonucunda, üyemiz tara-
fından bir elektrik teknisyeninin kendi 
bilgisi dışında imzasını kullanıldığı 
bildirmesi üzerine Bayındır Cumhuri-
yet Başsavcılığı’na suç duyurusunda 
bulunulmuştur. 

• Aydın Belediye Başkanlığı aley-
hine Serbest Meslek Mensubu ve 
Odaya kayıtlı mühendislerden kayıt 
ücreti adı altında ücret alınması iş-
lemine karşın açılan Aydın 1.İdare 
Mahkemesinin dava sonucunda Ay-

dın Belediyesi tarafından mühendis-
lerden ücret alınmasına ilişkin işle-
min iptaline karar verilmiştir. 

• Elektrik Dağıtım Şirketleri tara-
fından proje onay ve kabul işlemle-
rinin ücretli olmasının iptaline ilişkin 
açılan Danıştay’da hukuksal süreç 
başlatılmıştır.

• Özelleştirme süreci nedeniyle 
mağdur olan üyelerimize hukuksal 
destek verilmeye devam etmektedir. 
Üyelerimizin başka bir kuruma nakil 
olma talepleri mahkeme tarafından 
olumlu karşılanmış, bir çok üyemizin 
kapsam dışı personel olarak  başka 
bir kuruma nakil hakkı tanınmıştır. 

• Elektrik faturaları içerisinde Ka-
yıp/Kaçak ve Sayaç Okuma Bedeli 
adı altında bedel alınması uygula-
masına karşı EPDK ve Gediz Elekt-
rik Dağıtım A.Ş. aleyhine İlk Derece 
Mahkemesi olarak Danıştay’da dava 
açılmıştır. 

• Mühendis olmadığı halde Elekt-
rik Mühendisi unvan ve yetkisi ile 
görev yapan Mustafa KARADUMAN 
hakkında İzmir Cumhuriyet Başsav-
cılığına suç duyurusunda bulunul-
muştur.

• Elektrik Teknisyenleri Odası ta-
rafından Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş. 
aleyhine açılmış olan davalara mü-
dahale edilmiş olup, bu davalardan 
2010/1385 E sayılı dosyası lehte so-
nuçlanarak, Elektrik Teknisyenlerinin 
İşletme Sorumluluğu üstlenme hak-
kının bulunmadığına karar verilmiştir. 

Tarih Sayı Kurum  

5 Haziran 28314 
Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumu 

Elektronik Haberleşme Sektöründe Acil Yardım Çağrı Hizmetlerine 
İlişkin Yönetmelik 

19 Haziran 28328 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı 

Gerilim Altında Çalışma – 1000 V A.A. Ve 1500 V D.A.’ya Kadar Olan 
Gerilimlerde Kullanılan El Aletleri İle İlgili Tebliğ (TS EN 60900) 

22 Haziran 28331  Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanunu Kanun No. 6325 

22 Haziran 28331 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı 

Ev Tipi Soğutma Cihazlarının Enerji Etiketlemesine Dair Tebliğ Ev Tipi 
Bulaşık Makinelerinin Enerji Etiketlemesine Dair Tebliğ  
Ev Tipi Çamaşır Makinelerinin Enerji Etiketlemesine Dair Tebliğ  
Televizyonların Enerji Etiketlemesine Dair Tebliğ  

26 Haziran 28335 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı 

Araçların İmal, Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik 

29 Haziran 28338  Kamu Denetçiliği Kurumu Kanunu / Kanun No. 6328 

30 Haziran 28339  İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu / Kanun No. 6331 

	  

Resmi Gazete
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